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TRT Saz Sanatçısı, TRT Repertuvar Kurulu Üyesi, Kültür Bakanlığı Danışma Kurulu Üyesi, 

Engürü Türk Müziği Derneği Türk Halk Müziği Korosu Şefi. 

 

1958 yılında Elazığ’da dünyaya geldi. Çocukluğundan itibaren Geleneksel Anadolu Müziği’ne 

ilgi duydu ve ilerleyen yıllarda hem amatör mûsıkî derneklerine devam ederek, hem de Halk 

Müziği uzmanı Coşkun Güla’dan bağlama ve nazariyat dersleri alarak kendisini geliştirdi. Kısa 

bir süre sonra, Güla ile birlikte “Bağlamada Tezene Tavırları” adlı bir albüm çıkardı. Üçer, farklı 

yörelerin müziğine ait zengin bir koleksiyon oluşturdu ve o yörelerin değerli müzisyenlerinden 

feyiz aldı. TRT sınavını kazanarak, 1988 yılında Ankara Radyosu Yurttan Sesler Topluluğunda 

yetişmiş sanatçı olarak göreve başladı. TRT kurumunun yurtiçi ve yurtdışı organizasyonları 

kapsamında olmak üzere, çeşitli radyo ve televizyon kanallarına ait yapımlarda görev aldı. 

Almanya, ABD, Hollanda, İsviçre, Polonya, Macaristan, Romanya, Kazakistan, Suriye ve 

KKTC’de konserler verdi.  

 

Üçer, 1994–1997 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi ve TRT Gençlik Korosu’nda koro 

şefliği ve bağlama hocalığı yaptı ve ayrıca TRT televizyonlarında yayınlanan “Bergüzar” ve 

“Dem Bu Dem” adlı periyodik programların müzik danışmanlığını da üstlendi. Halen, TRT 

Repertuar Kurulu üyeliği, Kültür Bakanlığı’nda Danışma Kurulu üyeliği görevlerini 

sürdürmektedir. İktisat alanında yüksek lisans diplomasına da sahip olan Üçer, aynı zamanda, 

İller Bankası, Karayolları, TAİ, Ankara Vergi Dairesi bünyesindeki toplulukların ve Engürü 

Türk Müziği Derneği-Türk Halk Müziği Korosu eğiticiliğini ve şefliğini de yürütmektedir. 

 



Uzun çalışmalar sonucu, kendine özgü olarak geliştirdiği halk müziğinde ses eğitimi yöntemini 

Nisan 2012 yılı itibarıyla HÜGEM Ses Eğitimi grubunda uygulamakta olan Üçer, aynı zamanda 

HÜGEM Müzik Topluluğu Sanat Yönetmenidir. Türkiye’nin önde gelen Türk Halk Müziği Ses 

ve Saz Sanatçılarından olan ve Geleneksel Müzik Kültürünün araştırılması ve uygulanması 

alanında çok önemli çalışmalara imzasını atan Sayın Mehmet Üçer, Ağustos 2012 yılı itibarıyla 

Hacettepe Üniversitesi Geleneksel Müzik Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi –

HÜGEM- Danışma Kurulu üyeliğine atanmıştır. 

 


